２０２２年 2 月 1 日

お客様各位

神奈川中央交通株式会社

神奈中高速バス予約センター 予約受付業務終了のお知らせ

日頃より神奈中グループの高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。

このたび、神奈中高速バス予約センターは、2022 年２月 28 日（月）をもちまして

予約受付業務を終了し、閉鎖させていただくこととなりました。ご利用のお客様にはご

不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願いいたし

ます。

なお、予約センターにて予約受付業務を行っておりました高速バス路線は、引き続き

運行いたしますので、2022 年 3 月 1 日（火）以降は、下記インターネット予約サイト

からご予約いただきますようお願い申し上げます。

記

≪羽田空港リムジンバス、成田空港リムジンバス（運休中）、都市間高速バス≫

発車オーライネット：https://secure.j-bus.co.jp/hon

≪京都・大阪方面発着路線（西日本 JR バス運行）≫

高速バスネット：https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/

※QR コード読み取りで各サイトにジャンプします

以上

【 お問合せ先 】

神奈川中央交通 バス案内センター

電話番号：0463-22-8833

営業時間：平日 9:00～17:25

https://secure.j-bus.co.jp/hon
https://www.kousokubus.net/BusRsv/ja/